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15 000 ROZMÓW PRZYCHODZĄCYCH MIESIĘCZNIE 

 

Warszawa, 27. stycznia 2009 r. – Telefoniczna Agencja Informacyjna Sp. z o.o., 

jedna z wiodących firm na rynku informacji gospodarczej i usług 

telemarketingowych przeanalizowała pracę Call Center w 2008 roku. Wynika  

z niej, że średnio w miesiącu, operatorzy infolinii odebrali 15 000 zapytań  

i zgłoszeń. 

 

Z podsumowania pracy Call Center prowadzonego przez Telefoniczną Agencję 

Informacyjną Sp. z o.o. wynika, iż w 2008 roku pracownicy działu CC obsłużyli ponad 

300 000 połączeń w ruchu wychodzącym. Co więcej, operatorzy infolinii odebrali 

ponad 180 000 telefonów od Klientów obsługiwanych infolinii. Dało to średnią 15 000 

rozmów przychodzących miesięcznie. 

 

„Konkurencja na polskim rynku wymusza na firmach większą dbałość o Klienta.  

W czasach, kiedy jakość produktów i usług jest podobna, a konkurencja cenowa 

doprowadziła do zrównania większości cen, jednym ze sposobów konkurowania jest 

rozszerzanie obsługi posprzedażowej. Dlatego też znacznie wzrosło zainteresowanie 

usługami call center, a wśród nich -  infoliniami. Telefoniczna Agencja Informacyjna 

jako operator infolinii dedykowanych z przyjemnością przyjmuje zainteresowanie tymi 

usługami. Co więcej, zauważamy też coraz większą świadomość osób dzwoniących 

na infolinie naszych klientów.”  – mówi Wojciech Rogański, menedżer produktu 

Informacja Gospodarcza Telefonicznej Agencji Informacyjnej Sp. z o.o.  
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Średni czas rozmowy z operatorem infolinii trwał 3 minuty, a najwięcej zapytań na 

infolinie odnotowano we wrześniu 2008 roku.  

 

Prowadzone w Poznaniu Call Center Telefonicznej Agencji Informacyjnej obsługuje 

infolinię gospodarczą 9477 oraz infolinie dedykowane między innymi dla takich firm 

jak: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Unizeto 

Technologies, Novell Polska czy Ecolines. 

 

*** 
TAI  
Telefoniczna Agencja Informacyjna Sp. z o.o. jest jednym z liderów rynku informacji 
gospodarczej, monitoringu przetargów i monitoringu informacji tematycznych.  
Od 1989 roku TAI zajmuje się tworzeniem ogólnopolskiego systemu informacji gospodarczej 
dostępnego pod skróconym numerem telefonu 94 77 oraz na stronie www.9477.pl. Oferuje 
kompletną informację dotyczącą planów inwestycyjnych, ogłoszonych przetargów oraz 
raporty o wygranych przetargach przesyłaną bezpośrednio na biurko Klienta w postaci 
newstetterów lub dostępną pod adresem www.pressinfo.pl. TAI proponuje też monitoring 
informacji tematycznych dotyczących sprzedaży, kupna i wynajmu oraz informacji z zakresu 
biznesu i gospodarki. Ponadto TAI oferuje usługi związane z marketingiem bezpośrednim  
- gromadzenie i aktualizację baz danych, usługi telemarketingowe, mailing.  
TAI dysponuje siecią siedmiu oddziałów oraz wielu współpracowników zlokalizowanych  
w głównych ośrodkach gospodarczych kraju. Dzięki doświadczonym i zaangażowanym 
pracownikom oraz wykorzystaniu najnowszych rozwiązań technologicznych  
i informatycznych TAI gwarantuje szybkość i najwyższą jakość oferowanych usług. 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Anna Brzosko 
Główny Specjalista ds. PR 
Telefoniczna Agencja Informacyjna Sp. z o.o. 
Tel. (0-22) 612-12-60 wew. 122 
e-mail: abrzosko@tai.com.pl  


